
UCHWAŁA NR XXXVI/338/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2018-2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo  na lata 2018-2033, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, składającym się z tabeli nr 1 i objaśnień przyjętych wartości.

2. Przyjmuje się zmianę wykazu planowanych przedsięwzięć wieloletnicj, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/338/2018
Rady Gminy Przodkowo
z dnia 18 października 2018 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 54 493 218,57 48 015 423,96 6 071 283,00 126 531,63 6 399 960,22 3 653 244,57 15 166 539,00 18 333 273,78 6 477 794,61 185 630,00 6 292 164,61

2018 58 962 919,75 48 273 429,19 6 802 928,00 120 000,00 6 640 938,64 3 898 395,64 14 398 181,00 18 231 318,55 10 689 490,56 100 000,00 10 589 490,56

2019 48 029 248,52 46 000 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 2 029 248,52 100 000,00 1 929 248,52

2020 46 250 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2021 46 250 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2022 46 250 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00
Strona 1 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 1



2032 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 46 200 000,00 46 200 000,00 7 000 000,00 120 000,00 6 700 000,00 3 900 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 60 635 660,64 44 750 971,13 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 15 884 689,51

2018 68 361 776,44 47 680 614,03 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 20 681 162,41

2019 46 093 954,40 41 164 705,88 0,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 4 929 248,52

2020 44 620 705,88 42 620 705,88 0,00 0,00 x 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2021 44 608 705,88 41 608 705,88 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2022 44 632 352,94 41 632 352,94 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 44 700 000,00 41 700 000,00 0,00 0,00 x 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2024 44 400 000,00 41 400 000,00 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2025 44 400 000,00 42 400 000,00 0,00 0,00 x 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2026 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2028 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2029 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2030 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2031 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2032 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2033 44 700 000,00 42 700 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 3 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2017 -6 142 442,07 11 192 847,09 0,00 0,00 2 217 769,53 2 217 769,53 8 975 077,56 7 475 077,56 0,00 0,00

2018 -9 398 856,69 16 150 404,83 0,00 0,00 3 150 404,83 3 150 404,83 13 000 000,00 6 248 451,86 0,00 0,00

2019 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2017 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 691 038,22 0,00 3 264 452,83 5 482 222,36

2018 6 751 548,14 6 751 548,14 4 975 077,56 4 975 077,56 0,00 0,00 0,00 23 927 053,16 0,00 592 815,16 3 743 219,99

2019 1 935 294,12 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 988 235,30 0,00 4 835 294,12 4 835 294,12

2020 1 629 294,12 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 358 941,18 0,00 3 579 294,12 3 579 294,12

2021 1 641 294,12 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 717 647,06 0,00 4 591 294,12 4 591 294,12

2022 1 617 647,06 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100 000,00 0,00 4 567 647,06 4 567 647,06

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

Strona 5 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 6,33% x x x x

2018 12,38% 3,95% 0,00 3,95% 1,18% 7,33% 7,35% TAK TAK

2019 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 10,28% 5,97% 5,99% TAK TAK

2020 4,93% 4,93% 0,00 4,93% 7,85% 5,91% 5,93% TAK TAK

2021 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 10,04% 6,44% 6,44% TAK TAK

2022 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 9,98% 9,39% 9,39% TAK TAK

2023 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 9,74% 9,29% 9,29% TAK TAK

2024 4,94% 4,94% 0,00 4,94% 10,39% 9,92% 9,92% TAK TAK

2025 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 8,23% 10,04% 10,04% TAK TAK

2026 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 7,58% 9,45% 9,45% TAK TAK

2027 3,94% 3,94% 0,00 3,94% 7,58% 8,73% 8,73% TAK TAK

2028 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 7,58% 7,80% 7,80% TAK TAK

2029 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAK

2030 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAK

2031 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAK

2032 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAK

2033 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 7,58% 7,58% 7,58% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 14 358 407,88 4 326 212,09 11 524 859,68 979 169,38 10 545 690,30 10 545 690,30 4 558 953,21 780 046,00

2018 0,00 0,00 16 180 435,65 4 560 043,46 6 047 450,02 894 503,92 5 152 946,10 5 152 946,10 14 648 294,00 832 422,31

2019 1 935 294,12 1 935 294,12 16 000 000,00 4 600 000,00 3 960 064,84 236 216,32 3 723 848,52 3 723 848,52 1 205 400,00 0,00

2020 1 629 294,12 1 629 294,12 16 000 000,00 4 490 000,00 93 426,26 93 426,26 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2021 1 641 294,12 1 641 294,12 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2022 1 617 647,06 1 617 647,06 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 867 028,99 726 971,13 726 971,13 2 656 283,32 2 639 652,94 2 639 652,94 987 187,44 886 209,78 886 209,78

2018 809 827,36 751 066,09 751 066,09 4 006 160,56 4 006 160,56 4 006 160,56 896 048,94 835 359,19 835 359,19

2019 232 692,58 232 692,58 232 692,58 1 929 248,52 1 929 248,52 1 929 248,52 232 692,58 232 692,58 232 692,58

2020 93 426,26 93 426,26 93 426,26 0,00 0,00 0,00 93 426,26 93 426,26 93 426,26

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2017 8 275 690,30 5 629 396,71 5 629 396,71 2 747 271,25 2 747 271,25 0,00 0,00 4 975 077,56 4 975 077,56

2018 2 035 628,41 1 067 071,10 1 067 071,10 1 029 247,06 1 029 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 724 348,52 1 729 248,52 1 729 248,52 1 995 100,00 1 995 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2017 1 500 000,00 15 960,60 12 436,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 6 751 548,14 3 523,74 12 436,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 935 294,12 0,00 3 523,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 14

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 14



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/338/2018
Rady Gminy Przodkowo
z dnia 18 października 2018 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 575 663,10 6 047 450,02 3 960 064,84 93 426,26 0,00 10 101 441,12

1.a - wydatki bieżące 2 641 125,48 894 503,92 236 216,32 93 426,26 0,00 1 224 146,50

1.b - wydatki majątkowe 12 934 537,62 5 152 946,10 3 723 848,52 0,00 0,00 8 877 294,62

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 952 077,63 2 897 273,10 3 956 541,10 93 426,26 0,00 6 947 740,46

1.1.1 - wydatki bieżące 2 595 110,01 882 067,00 232 692,58 93 426,26 0,00 1 208 185,84

1.1.1.1 SKRZYDŁA  WIEDZY - EDUKACJA OGÓLNA URZĄD GMINY 2016 2018 1 975 426,10 588 501,93 0,00 0,00 0,00 588 501,93

1.1.1.2 Program ERASMUS+ - dokształcanie nauczycieli
SZKOŁA

PODSTAWOWA W
PRZODKOWIE

2018 2020 116 956,33 93 565,07 0,00 23 391,26 0,00 116 956,33

1.1.1.3
Nowe perspektywy dla oWP w Gminie Przodkowo - Upowszechnienie
edukacji przedszkolnej w Gminie Przodkowo

URZĄD GMINY 2018 2020 502 727,58 200 000,00 232 692,58 70 035,00 0,00 502 727,58

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 356 967,62 2 015 206,10 3 723 848,52 0,00 0,00 5 739 554,62

1.1.2.1
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
własność Gminy Przodkowo - Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Przodkowo

URZĄD GMINY 2016 2018 2 634 240,00 1 084 477,00 0,00 0,00 0,00 1 084 477,00

1.1.2.2
Rozwiązanie gospodarki ściekowej w Gminie Przodkowo poprzez
rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Kobysewo,
Tokary, Młynek, Pomieczyno, Hopy i Czeczewo -

URZĄD GMINY 2018 2019 3 771 288,62 930 729,10 2 840 059,52 0,00 0,00 3 771 288,62

1.1.2.3
Budowa ścieżki rowerowej Warzenko-Tokary w ramach Kaszubskiej
Trasy Rowerowej -

URZĄD GMINY 2016 2019 951 439,00 0,00 883 789,00 0,00 0,00 883 789,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 623 585,47 3 150 176,92 3 523,74 0,00 0,00 3 153 700,66

1.3.1 - wydatki bieżące 46 015,47 12 436,92 3 523,74 0,00 0,00 15 960,66

1.3.1.1 LEASING NA SAMOCHÓD CIĘŻAROWY FIAT FIORINO - URZĄD GMINY 2016 2019 46 015,47 12 436,92 3 523,74 0,00 0,00 15 960,66

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 577 570,00 3 137 740,00 0,00 0,00 0,00 3 137 740,00

1.3.2.1 Rozbudowa Szkoły w Pomieczynie - Poprawa infrastruktury szkolnej URZĄD GMINY 2016 2018 5 577 570,00 3 137 740,00 0,00 0,00 0,00 3 137 740,00

Strona 1 z 1

Id: 0A8879DD-3DB3-48FC-9E18-4380C237173E. Podpisany Strona 1




